
UCHWAŁA NR XXX/210/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zmiana załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XX/137/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Dotacje 
podmiotowe w 2021r.” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Warenycia 

Id: 39312F01-749B-4CBB-BCD8-4D4BD11CFE3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXX/210/2021 z dnia 16.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 350 502,52 1 799 992,00 5 150 494,52

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 799 392,00 1 799 392,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 493 792,00 1 493 792,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 600,00 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00 600,00

Razem: 13 317 381,40 1 799 992,00 15 117 373,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39312F01-749B-4CBB-BCD8-4D4BD11CFE3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXX/210/2021 z dnia 16.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 422 229,88 1 494 392,00 2 916 621,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 322 264,00 1 494 392,00 2 816 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 1 494 392,00 2 294 392,00

600 Transport i łączność 845 843,52 305 600,00 1 151 443,52

60016 Drogi publiczne gminne 845 843,52 305 600,00 1 151 443,52

4300 Zakup usług pozostałych 156 589,52 305 600,00 462 189,52

750 Administracja publiczna 1 387 256,00 8 000,00 1 395 256,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 233 013,00 8 000,00 1 241 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 950,00 8 000,00 737 950,00

801 Oświata i wychowanie 3 689 293,00 -10 300,00 3 678 993,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 191 550,00 -10 300,00 181 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 -1 300,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317 064,00 2 300,00 319 364,00

92116 Biblioteki 224 464,00 2 300,00 226 764,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

224 464,00 2 300,00 226 764,00

Razem: 14 346 728,40 1 799 992,00 16 146 720,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39312F01-749B-4CBB-BCD8-4D4BD11CFE3C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXX/210/2021 z dnia 16.12.2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 1 494 392,00800 000,00 2 294 392,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 494 392,00 2 294 392,00800 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 1 494 392,00 2 294 392,00

Modernizacja hydroforni w Osieku 800 000,00 600,00 800 600,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Osiek 0,00 900 000,00 900 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Osiek 0,00 593 792,00 593 792,00

2 213 954,00 3 708 346,001 494 392,00Razem

Id: 39312F01-749B-4CBB-BCD8-4D4BD11CFE3C. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 226 764

226 764

Dotacje podmiotowe w 2021r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXX/210/2021

z dnia  16.12.2021r.

Id: 39312F01-749B-4CBB-BCD8-4D4BD11CFE3C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym:
1) zwiększono plan dochodów z tytułu kapitalizacji odsetek od środków otrzymanych

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – rozdział 75816 § 0920 – o kwotę 600,00
zł,

2) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z pismem nr ST3.4751.5.2021 Ministra
Finansów w sprawie przyznania gminie uzupełnienia subwencji ogólnej  w 2021r. –
rozdział 75802 § 2750 o kwotę 305.600,00 zł,

3) zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z pismem nr ST3.4751.6.2021.W
Ministra Finansów w sprawie przyznania gminie uzupełnienia subwencji ogólnej  
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia
w wodę – rozdział 75802 § 6280 o kwotę 593.792,00 zł,

4) zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z pismem nr ST3.4751.6.2021.K
Ministra Finansów w sprawie przyznania gminie uzupełnienia subwencji ogólnej  
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – rozdział
75802 § 6280 o kwotę 900.000,00 zł.

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym:
1) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Modernizacja

hydroforni w Osieku” współfinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych – rozdział 01010 § 6050 o kwotę 600,00 zł,

2) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Rozbudowa sieci
wodociągowej w gminie Osiek – rozdział 01010 § 6050 – o kwotę 593.792,00 zł,

3) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej w gminie Osiek” – rozdział 01010 § 6050 – o kwotę 900.000,00 zł,

4) zwiększono plan wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych – rozdział 60016 §
4300 o kwotę 305.600,00 zł

5) zwiększono plan wydatków bieżących na wynagrodzenie Wójta Gminy Osiek (zmiana
wynagrodzenia w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października
2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz z ustawą z dnia 8
października 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw – rozdział 75023 § 4010 o kwotę
8.000,00 zł,

6) zmniejszono plan wydatków bieżących na dowożenie uczniów do szkół – rozdział 80113 §
4110 o kwotę 1.300,00 zł, § 4170 o kwotę 6.000,00 zł i § 4270 o kwotę 3.000,00 zł,

7) zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku na
bieżącą działalność – rozdział 92116 § 2480 o kwotę 2.300,00 zł.

3. Zaktualizowano wydatki na realizację zadań inwestycyjnych na rok 2021, stanowiący
załącznik nr 3.

Id: 39312F01-749B-4CBB-BCD8-4D4BD11CFE3C. Podpisany Strona 1




